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Opioid, który uśmierza ból, a nie uzależnia

Jak do tej pory najbardziej niebezpiecznymi narkotykami są leki przeciwbólowe (substancje
legalne), będące wynikiem produkcji koncernów farmaceutycznych. Obecna ilość ludzi
uzależnionych od leków przeciwbólowych szacowana jest w milionach. W związku z tym za
przełom uważa się nowy opioid , którego działanie polega na zatrzymywaniu bólu bez
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jednoczesnego uzależniania.

Lek o nazwie BU08028, jak do tej pory został przetestowany na małpach. Zaobserwowano bardzo
dobre właściwości przeciwbólowe. Jedna dawka była w stanie stłumić ból do około 30 godzin.
Podczas badań nie stwierdzono uzależnienia od badanego leku. Należy zaznaczyć, iż omawiany lek
nawet w dużych dawkach nie wpływa nie pożądanie na działanie układu sercowo-naczyniowego oraz
oddechowego, w przeciwieństwie do stosowanych współcześnie leków przeciwbólowych.

Należy zwrócić uwagę na fakt, iż nowy opioid działa równocześnie na receptory opioidowe oraz
receptory NOP. Te pierwsze są celem działania obecnie używanych leków w przeciwieństwie do
receptorów NOP, które były pomijane przez dotychczas stosowane opioidy.

Lek przeciwbólowy, który pozbawiony jest negatywnego działania w formie uzależnień jest do dnia
dzisiejszego celem badań farmaceutów oraz lekarzy. Jak dotąd wyniki badań nowego leku są
obiecujące, dlatego też istnieje nadzieja, iż jest to odkrycie na miarę współczesnego świata.
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Najlepszy studencki projekt robotyczny
zostanie sfinansowany
Studenci z Rzeszowa mają szansę na zrealizowanie pomysł.
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Sieć, która odpowiada za chorobę Parkinsona
Sieć mózgowa SCAN, która łączy myślenie z ruchem,.
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Smartfon szkodzi rozwojowi dziecka
Psycholog w Dniu Bezpiecznego Internetu.
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Polscy naukowcy opisali najmniejsze znane
genomy bakteryjne
Poinformowali badacze na łamach „Nature Communications”.
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Jak naukę przetwarzać na biznes?
Pracami Rady pokieruje minister finansów i gospodarki Andrzej Domański.
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Ciąża i urlopy dla rodziców a granty
badawcze
Instytucje tłumaczą zasady przedłużania umów.
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Nadciśnienie białego fartucha
Im dziecko młodsze, tym częściej zdarza się u niego ono.
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Wpływ ojca na zdrowie dziecka jest większy,
niż podejrzewano
Wynika z najnowszych badań publikowanych przez „Health Psychology”.
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